СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025 год

                 № 90

с. Залесово

О повестке дня тридцать третьей очередной сессии Совета депутатов Залесовского муниципального округа первого созыва (28 марта 2025 года)

В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Залесовского муниципального округа, Совет депутатов округа, РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать третьей очередной сессии Совета депутатов Залесовского муниципального округа, включив в нее следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 25.12.2024 года № 75 «О бюджете Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов».
Внесен: управлением по финансам Залесовского муниципального округа.
Докладывает: начальник бюджетного отдела Управления по финансам администрации Залесовского муниципального округа – Нина Владимировна Косинцева.
2. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края за 2024 год.
Докладывает: председатель Совета депутатов Залесовского муниципального округа – Иван Григорьевич Щекотов.
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 15.10.2021 года № 61 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Залесовского муниципального округа».
Внесен: территориальным управлением администрации Залесовского муниципального округа.

Докладывает: начальник по муниципальному контролю – Владимир Витальевич Одинцов.

Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                                  И.Г. Щекотов